Протокол №1

заседания комиссии по проведению индивидуального отбора

обучающихся в 10 профильный класс

от 20.07.2023 г.

Присутствовали:

Председатель: Негина Н.В., заместитель директора по УВР

Секретарь: Иванова Е.Н., заместитель директора по ВР

Члены комиссии:

Пилясов А.Н., учитель химии

Долгушина С.А., учитель физики

Наумова Е.А., учитель истории и обществознания

Шатурная Н.Д., учитель английского языка

Голодяева О.В., учитель русского языка и литературы

Повестка дня:

1. Составление рейтинга обучающихся, поступающих в 10 профильный класс в 2023-

2024 учебном году по среднему баллу аттестата.

2. Рекомендовать обучающихся к зачислению в 10 профильный класс на 2022-2023

учебный год

1. Слушали Негину Н.В., заместителя директора по УВР, которая довела до сведения

присутствующих информацию о количестве заявлений для участия в индивидуальном отборе

в 10 профильный класс МОУ «СОШ №12 города Шиханы» с двумя профилями:

универсальным и гуманитарным.

2. Комиссия рассмотрела представленные документы и составила рейтинг

обучающихся по среднему баллу аттестатов (приложение 1).

Решили: В соответствии с приказом от 05.06.2023 года №174 «Об организации приема

обучающихся в 10 профильный класс на 2023/2024 учебный год», заявлениями обучающихся

на участие в индивидуальном отборе и составленным рейтингом рекомендовать к

зачислению следующих обучающихся в 10 профильный класс на 2023-2024 учебный год:

№

п/п

ФИО Профиль

1.  Варнаков Даниил Владимирович
Универсальный с углубленным изучением

физики и химии

2.  Веселова Анастасия Андреевна
Гуманитарный профиль с углубленным

изучением обществознания и английского языка

3.  Гапич Ульяна Ивановна
Универсальный с углубленным изучением

физики и химии

4.  Гаранин Максим Игоревич
Универсальный с углубленным изучением

физики и химии

5.  Голодяев Федор Михайлович
Универсальный с углубленным изучением

физики и химии

6.  Голодяева Кира Михайловна
Универсальный с углубленным изучением

физики и химии

7.  Демидов Максим Дмитриевич
Универсальный с углубленным изучением

физики и химии

8.  Ермолаев Артем Алексеевич
Универсальный с углубленным изучением

физики и химии

9.  Костина Анастасия Александровна
Гуманитарный профиль с углубленным

изучением обществознания и английского языка

10.  Лифанова Вероника Евгеньевна
Гуманитарный профиль с углубленным

изучением обществознания и английского языка

11.  Лихачева Ольга Олеговна
Гуманитарный профиль с углубленным

изучением обществознания и английского языка

12.  Маслов Иван Андреевич
Универсальный с углубленным изучением

физики и химии

13.  Назаров Сергей Александрович
Гуманитарный профиль с углубленным

изучением обществознания и английского языка

14.  Ростовский Владислав Иванович
Гуманитарный профиль с углубленным

изучением обществознания и английского языка

15.  Ростовский Роман Эдгарович
Универсальный с углубленным изучением

физики и химии

16.  Сазанова Александра Александровна
Гуманитарный профиль с углубленным

изучением обществознания и английского языка

17.  Сорокин Тимофей Сергеевич
Универсальный с углубленным изучением

физики и химии

18.  Тимонина Виктория Алексеевна
Гуманитарный профиль с углубленным

изучением обществознания и английского языка

19.  Тимофеев Арсений Сергеевич
Гуманитарный профиль с углубленным

изучением обществознания и английского языка

20.  Торопыгина Полина Николаевна
Гуманитарный профиль с углубленным

изучением обществознания и английского языка

21.  Черняева Алина Евгеньевна
Универсальный с углубленным изучением

физики и химии

22.  Черняева Ангелина Николаевна
Гуманитарный профиль с углубленным

изучением обществознания и английского языка

Председатель комиссии:        ________  Махранова Е.В.

Заместитель председателя:    ________  Негина Н.В.

Секретарь:                               ________  Пилясов А.Н.

Члены комиссии:                   ________  Долгушина С.А.

                                                 ________  Наумова Е.А.

                                                     _________  Шатурная Н.Д.

                                                     _________  Голодяева О.В.

                                                _________ Ермолаева О.Н.

Приложение 1

Рейтинг обучающихся, подавших заявление на зачисление в 10 профильный класс

№

п/п
Фамилия, имя, отчество обучающегося

Набранные баллы

1.  Гапич Ульяна Ивановна  5,0

2.  Голодяева Кира Михайловна  5,0

3.  Торопыгина Полина Николаевна  5,0

4.  Голодяев Фёдор Михайлович  4,95

5.  Черняева Ангелина Николаевна  4,95

6.  Варнаков Даниил Владимирович  4,9

7.  Сорокин Тимофей Сергеевич  4,9

8.  Маслов Иван Андреевич  4,85

9.  Ермолаев Артём Алексеевич  4,8

10.  Ростовский Роман Эдгарович  4,8

11.  Ростовский Владислав Иванович  4,75

12.  Сазанова Александра Александровна  4,65

13.  Черняева Алина Евгеньевна  4,65

14.  Веселова Анастасия Андреевна  4,6

15.  Назаров Сергей Александрович  4,5

16.  Тимонина Виктория Алексеевна  4,5

17.  Гаранин Максим Игоревич  4,45

18.  Лифанова Вероника Евгеньевна  4,45

19.  Тимофеев Арсений Сергеевич  4,45

20.  Демидов Максим Дмитриевич  4,35

21.  Костина Анастасия Александровна  4,35

22.  Лихачева Ольга Олеговна  4,2